2020年 6月１1日

株 主 各 位

東京都千代田区九段北一丁目８番10号

片倉コープアグリ株式会社
代表取締役社長  野  村   豊

「105期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 当社「第 105 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部訂正すべき点がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

記

訂正の箇所及び内容

「第 105期定時株主総会招集ご通知」 3頁

第 2号議案 「取締役 9名選任の件」の候補者番号 1 小林武雄氏の略歴、当社における地位、担当及び

重要な兼職の状況の表記

（訂正箇所は下線で表示しております。）

正 誤

2011年 4月  丸紅株式会社執行役員名古屋支社長 2011年 4月  丸紅株式会社執行役員名古屋支店長

(注)訂正を必要とする箇所のみを抜粋して記載しております。

以 上